REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din JEC 0L 2041 nr. 25

Cu privire la organizarea tirgului de vinzare a
lucrérilor proprii si articolelor mestesugaresti
de arta populara si artizanat.

In temeiul art.29 alin.(1) lith) din Legea nr.436/2006 Privind administratia
publici locala, art.17° alin.(3) din Legea nr.231/2010 Cu privire la comertul
interior, in baza p.5 din Regulamentul de desfasurare a activitatii de comert interior

in municipiul Cahul, aprobat prin decizia Consiliului ordsenesc Cahul nr.3/8(17/8)-
XXV din 12.04.2017

DISPUN:

1. Se permite organizarea tirgului de vinzare a lucrarilor proprii i articolelor
mestesugaresti de artd populara si artizanat in perioada de Olmartie-14 martie
2021, in scuarul din fata centrului comercial ,,JYSC”, situat pe adresa: mun.Cahul,
Piata Independenti, 4, cu conditia mentinerii curateniei pe teritoriul dat.

(Lista persoanelor, care vor comercializa lucrari proprii si articole
mestesugaresti, se anexeazd).
2. Se obliga comerciantii;
- sa respecte masurile de protectie privind prevenirea infectiei COVID-19;
- sd respecte si sa mentina ordinea g§i curatenia In imprejurimi pe perioada de
activitate.
3. Se permite IM ,Piata Centrald” Cahul (administrator— dl. Igor Schin)
perceperea taxei de piatd, adoptata prin decizia Consiliului municipal Cahul pentru
anul 2020.
4. Seful Sectiei Securitate Publica al IP Cahul, comisar-principal Moldovanu

Andrei, va lua act de prezenta dispozitie.

5. Responsabil de monitorizarea executdrii prezentei dispozitii se pune pe seama
specialistului Primariei municipiului Cahul dna Binzari Natalia.
6. Controlul asupra executarii prezentei dispozitii mi-1 asum

=

Primarul municipiului Cahul : Nicolae DANDIS

Intocmit:
Vizat:



User
Прямоугольник


Anexa
la dispozitia primarului municipiului Cahul
nr._ Y3 din_ L€ &2 Jet]

LISTA
persoanelor, care vor comercializa lucrari proprii si articole mestesugaresti
in scuarul din fata centrului comercial ,,JYSK?”,
in perioada de 01 martie — 14 martie 2021

e
.

NP0 o3 RTINS

S

[e—
[a—

¥2.

13.

\

Secretarul Primariei municipiului Cahul . ,Jf'}'./- Ject ¢’ Aliona TRICOLICI
4

//L.


User
Прямоугольник


